

MeMo Transport ApS

Industriholmen 82
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Mehmet Cakmak
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MeMo Transport ApS

Industriholmen 82

2650 Hvidovre

Telefonnummer: 22228808

e-mailadresse: mehmet@memotransport.dk

CVR-nr: 36948248

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med kurervirksomhed og uddelegering heraf.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets overskud for første regnskabsår ses tilfredsstillende, set i lyset af den sløje start og manglende kundebookinger sidst på året. Selskabet bestræber sig på at få en fast kundeskare, som kan serviceres gentagne gange. Selskabet har for regnskabsåret, som strækker sig fra 01.07.2017 - 31.12.2017 på et overskud på i alt 60.026,- kr.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder som forrykker selskabets mening om den videre drift. Selskabet drives med sund økonomisk fornuft.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten for MeMo Trasport ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse

I resultatopgørelsen indregnet indtægter i takt med, at de indtjenes, ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag og rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Balance

Inventar og goodwill måles til kostpris med fradrag for akkumulerede afskrivninger.

Småanskaffelser på indtil 11.000 kr. pr enhed eller med indtil 3 års forventet levetid, omkostningsføres fuldt ud i regnskabsåret.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		2.059.946	1.424.588
Eksterne omkostninger		-1.404.608	-1.048.373
Bruttoresultat		655.338	376.215
Personaleomkostninger		-595.211	-344.821
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-30.000
Resultat af ordinær primær drift		60.127	1.394
Andre finansielle indtægter		-101	-480
Ordinært resultat før skat		60.026	914
Skat af årets resultat		-13.206	-209
Årets resultat		46.820	705
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		46.820	705
I alt		46.820	705

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		224.000	210.000
Materielle anlægsaktiver i alt		224.000	210.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Deposita		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.000	30.000
Anlægsaktiver i alt		254.000	240.000
Råvarer og hjælpematerialer			0
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		163.197	50.473
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		163.197	50.473
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger		890	41.723
Omsætningsaktiver i alt		164.087	92.196
Aktiver i alt		418.087	332.196

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver			0
Overført resultat		46.820	705
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		96.820	50.705
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat		13.206	209
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		123.061	95.818
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		185.000	185.464
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		321.267	281.491
Gældsforpligtelser i alt		321.267	281.491
Passiver i alt		418.087	332.196